2994

Adaptador sin metal, rosca
por clic, @32 mm, 118 mm

Adaptador de rosca a conexion rapida, 22 mm.
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Datos técnicos
Numero de Articulo
Conexién
Material

Cumple con (CE) 1935/2004 sobre materiales en contacto con
alimentos’

Conforme con el Reglamento (CE) n.° 1907/2006 (REACH)
Complies with California Proposition 65
PFAS, ftalatos y BPA estan anadidos intencionalmente
Cantidad por Caja

Cantidad por Paleta (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Caja Longitud/Profundidad

Caja Ancho

Caja Altura

Diametro de Producto

Longitud/Profundidad

Ancho

Altura

Peso Neto

Peso de bolsa (Simbolo de reciclaje "4")
Peso de carton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Peso Bruto

Metro cubico

Codigo GTIN-13

Codigo GTIN-14

Codigo de mercancia

Pais de Origen Cédigo ISO

Pais de Origen

212

2994

Rosca
Polipropileno
No

Si

Si

No

10 Pzas.
4800 Pzas.
240 Pzas.
150 mm

120 mm

60 mm

32 mm

118 mm

32 mm

32 mm

0.02 kg
0.001 kg

0 kg

0.001 kg
0.02 kg
0.000121 M3
5705020029943
15705020029940
39241000
DK

Dinamarca



